



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Yoon Designs ApS
Skovlytoften 6, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 40 57 09 50

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 571a77wuYgk252279242

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

Jonas Hyeok Min Yoon Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Yoon Designs ApS Skovlytoften 6 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 57 09 50 Stiftet: 27. maj 2019 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mogens Worre Sørensen, formand Jonas Hyeok Min Yoon Hansen Sarah Catharina Worre Høyer
Direktion	Jonas Hyeok Min Yoon Hansen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Contraship ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og design af møbler samt andre indretningsartikler til både engros og detail samt reparation af møbler og boligudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	359.701	574
1 Personaleomkostninger	-246.553	-430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.639	-6
Driftsresultat	77.509	138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.661	-7
Resultat før skat	67.848	131
3 Skat af årets resultat	-15.283	-29
Årets resultat	52.565	102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.565	102
Disponeret i alt	52.565	102



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.415	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.415</u>	<u>32</u>
Deposita	22.500	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.915</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	135.000	126
Varebeholdninger i alt	<u>135.000</u>	<u>126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.862	127
Andre tilgodehavender	8.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>210.462</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger	141.330	305
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.792</u>	<u>558</u>
Aktiver i alt	<u>655.707</u>	<u>612</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	140.049	87
Egenkapital i alt	190.049	137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	7
Hensatte forpligtelser i alt	7.000	7
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.679	220
Selskabsskat	15.283	22
Langfristede gældsforpligtelser i alt	248.962	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.379	67
Selskabsskat	22.335	4
Anden gæld	128.982	155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.696	226
Gældsforpligtelser i alt	458.658	468
Passiver i alt	655.707	612

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	87.484	137.484
Årets resultatdisponering	0	52.565	52.565
	50.000	140.049	190.049



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	243.850	426
Andre omkostninger til social sikring	2.703	4
	<u>246.553</u>	<u>430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.119	6
Andre finansielle omkostninger	1.542	1
	<u>9.661</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.283	22
Årets regulering af udskudt skat	0	7
	<u>15.283</u>	<u>29</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Contraship ApS, CVR-nr. 71 32 79 14, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


